
 

 

POSTANOWIENIE NR 186/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 34 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 186/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 501, (Obiekt Sportowo-Rekreacyjny "Syrenka"), Wawer, Marysin 

Wawerski ul. Starego Doktora 1, 04-551 Warszawa: 

 

1. Kamil Rafał Adamczyk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Mateusz Bąk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Pilawa 

3. Bartłomiej Marcin Chudy, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Robert Tomasz Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Marta Łowicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Monika Łukaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Kacper Mikołaj Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Michał Rafał Petrowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

9. Rafał Rzewuski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siedlce 

10. Izabela Dorota Zdziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 502, (Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa Wawer), Wawer, Marysin Wawerski ul. Begonii 10, 04-551 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Paulina Bąder, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Anna Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Furtak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mateusz Jakub Janda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Elżbieta Klejment, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Adrian Zbigniew Krasucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Mirosław Władysław Perzyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Mirosław Piotr Półgrabia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Laura Martyna Soszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Angelika Zdunek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Rębkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 503, (Szkoła Podstawowa Nr 195), Wawer, Marysin Wawerski 

ul. Króla Maciusia 5, 04-526 Warszawa: 

 

1. Patrycja Białek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sielec 

2. Marek Jerzy Bidziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Małgorzata Maria Dalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Rafał Piotr Głogowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock 

5. Jolanta Kuligowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Piotr Mucha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

8. Barbara Uchmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Stanisław Wielechowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Wiesława Zacharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 504, (C. S. Szkolenie i Doradztwo Sp. z. o. o.), Wawer, Marysin 

Wawerski ul. Minerska 16, 04-506 Warszawa: 

 

1. Kinga Izabela Badźmirowska-Masłowska, zgłoszona przez KW NK, zam. 

Warszawa 

2. Maksymilian Stefan Głogowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock 

3. Piotr Kozdroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Teresa Marianna Kozdroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Paweł Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

6. Danuta Anna Stasiak-Lipowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Janina Emilia Szczepańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Andrzej Średnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Kacper Wielechowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 505, (Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa Wawer), Wawer, Marysin Wawerski ul. Strusia 4/8, 04-564 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Marek Asfal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Renata Grażyna Asfal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Marta Bąk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Natalia Magdalena Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Otwock 

5. Tomasz Konstanty Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Ewa Kalwarczyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Joanna Kuśmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Magdalena Dorota Ryniewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Anna Senkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Paweł Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 506, (Ośrodek Socjoterapeutyczny P. w. Matki Bożej 

Miłosierdzia), Wawer, Marysin Wawerski ul. Azaliowa 10A, 04-539 Warszawa: 

 

1. Piotr Krzysztof Adamczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Bąk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

3. Maciej Bąk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Piotr Tadeusz Dalkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Mateusz Głowala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Aneta Jakubczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Jolanta Kuśmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Barbara Piela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Jadwiga Wierzbicka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 507, (Szkoła Podstawowa nr 128), Wawer, Las ul. Kadetów 15, 

03-987 Warszawa: 

 

1. Beata Maria Antosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Monika Paulina Batogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

3. Bogusław Jarosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Jacek Jerzy Klempis, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Renata Klempis, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

6. Paweł Parol, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Józefów 

7. Bartłomiej Jerzy Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Mateusz Michał Przesmycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Weronika Anna Sońta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Monika Trochimiuk-Rurys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

11. Elżbieta Tymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Justyna Anna Wielemborek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 508, Siedziba Rady Osiedla "Sadul", Wawer, Sadul ul. Lucerny 

110, 04-687 Warszawa: 

 

1. Maria Ewa Branicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Monika Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Janusz Horeglad, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Ludwika Iwona Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Jolanta Joanna Kurianowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Przemysław Krzysztof Majek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Grzegorz Witold Pomećko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Tomasz Grzegorz Pomećko, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

9. Lidia Honorata Tomecka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

10. Marzena Maria Wichniarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 509, Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wawer, Wawer, Wawer 

ul. Błękitna 32, 04-648 Warszawa: 

 

1. Joanna Katarzyna Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Zuzanna Maria Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Aleksandra Maria Kacprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Marlena Urszula Martyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

5. Krystian Adam Molenda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Bogumiła Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Marta Katarzyna Warchoł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Martyna Zdunek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Rębkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 510, (Szkoła Podstawowa Nr 86) wejście od ul. Wichrowej, 

Wawer, Wawer ul. Koryncka 33, 04-686 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Białobrzewski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

2. Ewa Dalach Markowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Bożena Maria Doboszyńska-Kalwarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Iwona Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Nina Kaczanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Dariusz Grzegorz Kalwarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Filip Piotr Kalwarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Patrycja Elżbieta Kęcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Mateusz Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Teresa Żebrowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 511, (Wawerskie Centrum Kultury Filia "Zastów"), Wawer, 

Borków ul. Lucerny 13, 04-687 Warszawa: 

 

1. Dorota Ewa Hajkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Paulina Agata Kostulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Grażyna Barbara Michael, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Bożena Mroziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Natalia Dominika Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Ewa Michalina Piasecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Józefów 

7. Iwona Rolka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Lilianna Helena Sędek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

9. Wanda Mariola Techmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 512, (Szkoła Podstawowa nr 109), Wawer, Borków ul. Przygodna 

2, 03-991 Warszawa: 

 

1. Marta Aleksandra Fioryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Eryk Rafał Gęba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Alicja Bolesława Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Marian Grodzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Tadeusz Kacprowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Helena Kostecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ewa Majszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Urszula Orzechowska-Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Filip Puchalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Anna Monika Rafalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Andrzej Jerzy Samoraj, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

12. Bogusław Woźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Beta Marta Zygarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 513, (Szkoła Podstawowa nr 109), Wawer, Kuligów ul. Przygodna 

2, 03-991 Warszawa: 

 

1. Aneta Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Adrianna Adelajda Jędraczka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Beata Kałowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Karpman-Lepianka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Waldemar Stefan Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Alfreda Jadwiga Miąskiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Sławomir Piotr Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Wojciech Mroziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Paulina Anna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Krystian Dawid Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Katarzyna Karolina Stachurska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Anna Warych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

13. Konrad Piotr Zygarski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 514, (Młodzieżowy Ośodek Socjoterapii "Dom Na Trakcie"), 

Wawer, Kuligów ul. Trakt Lubelski 40, 04-870 Warszawa: 

 

1. Marta Aleksandrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Daniel Sławomir Figura, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Cezary Maciej Kolasa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Józef Miłkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Anna Honorata Rutkowska-Budzińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maria Anna Świątecka-Ogórek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Zofia Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Krzysztof Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 515, Zespół Szkół Prywatnych), Wawer, Julianów ul. Wał 

Miedzeszyński 141, 04-987 Warszawa: 

 

1. Bartosz Ambroziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Weronika Bocianowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Bernadeta Anna Jarosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Adrian Kruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Marcelina Kurek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

6. Sławomir Kurek, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

7. Anna Lech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Zygmunt Robert Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Katarzyna Morawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Grazyna Anna Sasin-Chajęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 516, (Szkoła Podstawowa nr 218), Wawer, Anin ul. Kajki 80/82, 

04-621 Warszawa: 

 

1. Danuta Halina Hoffman-Migut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Maria Hołuszko, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

3. Iwona Maria Królak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Anna Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Anna Maria Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Stanisław Michał Rybicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Bożenna Sekita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Grzegorz Milencjusz Siemieński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żukówka 

9. Michał Wojewódzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Iwona Monika Zygner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 517, (XXVI Liceum Ogólnokształcące), Wawer, Anin ul. 

Alpejska 16, 04-628 Warszawa: 

 

1. Tomasz Adam Ambroziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jan Wiktor Głowacki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Teresa Jolanta Gradys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Tomasz Piotr Jajko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Waldemar Marian Seget, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Jan Piotr Serowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Beata Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Joanna Izabela Słota, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

9. Cezary Staszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

10. Magdalena Anna Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 518, (Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 92), Wawer, Międzylesie 

ul. Patriotów 347, 04-760 Warszawa: 

 

1. Tomasz Bazaliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Anna Jakubczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Teresa Księżopolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Mirosław Księżopolski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

5. Marcin Dominik Pabian, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Piotr Maciej Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Łukasz Andrzej Trybulski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Anna Urzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Kinga Urzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Kacper Urzykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 519, (Szkoła Podstawowa nr 138), Wawer, Międzylesie ul. M. 

Pożaryskiego 2, 04-703 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Gębal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Emilia Maria Kicińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Jolanta Bożena Kojtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Oliwia Jilia Kozioł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Julia Maja Łukaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Mariusz Stanisław Talarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Łukasz Maria Wierzbowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Agnieszka Luiza Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Hanna Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Urszula Grażyna Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 520, (Szkoła Podstawowa nr 138), Wawer, Międzylesie ul. M. 

Pożaryskiego 2, 04-703 Warszawa: 

 

1. Konstancja Urszula Bencłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Zdzisław Witold Dubiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Paweł Gajowniczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Piotr Jerzy Graffstein, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Bruno Dariusz Gzyra, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

6. Malwina Maria Kowalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Anna Marta Malarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marek Stanisław Malarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Natalia Połońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Waldemar Wieńczysław Włodarczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 521, (Szkoła Podstawowa Nr 204), Wawer, Radość ul. Bajkowa 

17/21, 04-855 Warszawa: 

 

1. Barbara Komorowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Diana Patrycja Kryśkiewcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Igor Łosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Filip Józef Makowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Agata Anna Markowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Ewa Maria Markowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

7. Jerzy Robert Mielczarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Maria Teresa Rybska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Alicja Maria Sagier, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Anna Justyna Sieńko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Ewa Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Tomasz Jakub Zawadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 522, (Dom Pomocy Społecznej "Na Bachusa"), Wawer, Radość 

ul. Bachusa 7, 04-837 Warszawa: 

 

1. Maciej Borkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Leszek Tadeusz Chrzanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Marianna Teresa Górniak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

4. Anna Maria Misztak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Henryk Marian Szabrański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Izabela Tabaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Halina Bożena Walewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 523, (Szkoła Podstawowa nr 140), Wawer, Radość ul. Wilgi 19, 

04-831 Warszawa: 

 

1. Maciej Kachniarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Marcin Ludwiniak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

3. Michał Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marzena Mirosława Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Daniel Patryk Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Zdzisław Kazimierz Słabkowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Ewa Irmina Szulc-Beck, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Renata Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Adrianna Katarzyna Żukowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 524, (Prywatna Szkoła Podstawowa Towarzystwa Edukacyjnego 

Vizja), Wawer, Radość ul. Patriotów 148, 04-840 Warszawa: 

 

1. Eugeniusz Błachnio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Tamara Byszewska-Franaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Justyna Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Halina Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Łukasz Michał Kozdryk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Adam Michał Rurys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Paulina Ewelina Rutkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

8. Janusz Szeryński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

9. Paweł Urbanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 525, (XXV Liceum Ogólnokształcące), Wawer, Miedzeszyn ul. 

Halna 20, 04-961 Warszawa: 

 

1. Adam Chikha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radzymin 

2. Elżbieta Durda-Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Olga Dorota Grądzka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Marian Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Marcin Kęsik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Jerzy Bogdan Lipowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bożenna Stefania Orlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Danuta Samojłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Zbigniew Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 526, (Szkoła Podstawowa nr 216), Miedzeszyn ul. Wolna 36/38, 

04-908 Warszawa: 

 

1. Ryszard Bloch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Artur Maciej Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

4. Wiesława Kraśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Marcin Krulikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Bożena Jolanta Pęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Tyczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Andrzej Wojcieski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 527, (Szkoła Podstawowa nr 216), Wawer, Falenica ul. Wolna 

36/38, 04-908 Warszawa: 

 

1. Stefan Jerzy Araźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Barbara Gregorczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Elżbieta Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

4. Teresa Maria Rekosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Teresa Maria Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Grzegorz Sekita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Maciej Dawid Sierpiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Ryszard Tyczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Joanna Barbara Zawiślińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 528, (Wawerskie Centrum Kultury Filia "Aleksandrów"), Wawer, 

Aleksandrów Pierwszy ul. Samorządowa 10, 04-965 Warszawa: 

 

1. Milena Magdalena Bajer, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

2. Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Mariusz Gałązka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Arnold Koczergo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Ewa Ludwika Seroczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Joanna Elżbieta Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jewgienij Tkaczow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Maria India Tylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Przemysław Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 529, (Szkoła Podstawowa Nr 76), Wawer, Falenica ul. Poezji 5, 

04-984 Warszawa: 

 

1. Zofia Maria Ataman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Jadwiga Irena Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Joanna Katarzyna Łowicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Agnieszka Niegowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Regina Hanna Salamończyk, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

6. Michał Oskar Wiatrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Franciszek Jan Wielowieyski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Irena Stanisława Zalewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 530, (Hala Sportowa), Wawer, Falenica ul. Poezji 5, 04-984 

Warszawa: 

 

1. Natalia Joanna Branecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Kazimierz Stefan Dajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Leonarda Aleksandra Franczak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

5. Karolina Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Leonarda Koczergo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Aleksandra Małgorzata Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Adam Mirowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Jelena Tkaczowa, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 531, (Szkoła Podstawowa nr 124), Wawer, Falenica ul. 

Bartoszycka 45/47, 04-923 Warszawa: 

 

1. Izabela Maria Biedroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Bogusław Zdzisław Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Alicja Marianna Giziewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Maciej Dariusz Jura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Tomasz Jerzy Kwiecień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otwock 

6. Maurycy Benedykt Przyrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Elżbieta Soszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Jolanta Barbara Śladowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Zofia Wolska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1135, Instytut Kardiologii im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego, Alpejska 42, 04-628 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Anna Chojna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Jerzy Andrzej Debert, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Paweł Wojciech Krzysztofowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

4. Monika Opolska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

5. Eleonora Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1136, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, 

Bursztynowa 2, 04-749 Warszawa: 

 

1. Monika Debert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Krystyna Ewa Dubińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Luiza Gołębiowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Jadwiga Opolska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Józefów 

5. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1137, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Olchy 8, 04-837 Warszawa: 

 

1. Hanna Maria Antosiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Halina Debert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Aleksandra Iwona Matyszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Jan Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Danuta Trybulska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T09:07:12+0200




